Analiza
zachowanych w Archiwum Państwowym w Lublinie do-
kumentów, m.in. z 1859, 1863 i 1865 roku, pozwala spo-
rządzić listę studni znajdujących się w Lublinie. Protokół
rewizyjno-rozpoznawczy dotyczący studni i pomp z 10
(22) sierpnia 1863 roku wymienia 15 studni: „1. na końcu
ul. Panny Maryi na placu Pomp, 2. przy ulicy Panny Maryi
przed Gmachem Gimnazjum, 3. przy ul. Krakowskie Przed-
mieście przed Domem Powiatowym, 4. przed Pałacem Rzą-
du Gubernialnego, 5. na placu Bernardyńskim, 6. naprzeciw
Magistratu przed Bramą Krakowską, 7.